
Valsts prezidentes uzruna, pasniedzot pateicības Goda donoriem Valsts Asinsdonoru centrā,
2000.gada 7.aprīlī

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidentes-uzruna-pasniedzot-pateicibas-goda-donoriem-valsts-asinsdonoru-

centra-2000gada-7aprili

  Publicēts pirms vairāk nekā 25 gadiem

Publicēts: 07.04.2000.

Dāmas un kungi!

 

Es priecājos būt Jūsu vidū Pasaules Veselības dienā, kad mēs atzīmējam to, kas katram cilvēkam ir visdārgākais – viņa veselība, jo

dzīvība bez veselības ir smaga. Es domāju, ka būtu arī piemēroti šajā dienā pieminēt tos, kas kā profesionāļi rūpējas par mūsu

veselību – māsiņām, ārstiem, asinskopējiem un visiem tiem, kas tuvu vai tālu ir saistīti ar mūsu veselības sargāšanu un kopšanu.

Paldies Pasaules veselības dienā viņiem visiem par darbu!

 

Te mēs esam pulcējušies, īpaši lai pateiktos tiem, kas no sabiedrības vidus piedalās veselības kopšanas laukā savu līdzcilvēku

veselības uzturēšanā un ne reti vien viņu dzīvības glābšanā. Un tie esat jūs, asinsdonori, kas, atdāvājot citiem savu dzīvības sulu,

varat bieži būt tie, kas izšķir pacienta likteni. Jā, ārstu, māsiņu un citu profesionāļu rūpes ir būtiskas cilvēka izdzīvošanā, bet ir tādi

brīži, kad asinis ir tas kritiskais faktors, kas nosaka, vai cilvēks paliek dzīvs, vai nē. Tādēļ paldies jums visiem oficiāli, valsts vārdā un

arī manā personīgā vārdā.

 

Es zinu, ka jums pateicība jau nav nepieciešama, jūs to darāt aiz pārliecības, iekšējas vajadzības, aiz gandarījuma par labi paveiktu

darbu. Bet es jums novēlu kā sakāmvārdā: “Dots devējam atdodas”! Novēlu, lai jums pašiem mūža garumā būtu tikai tā labākā

veselība, lai jums spēks un stiprums. Lai tas labums, ko jūs ar savu darbu esat nodevuši citiem, nāk atpakaļ desmitkārtīgi, ar

desmitkārtīgu svētību. Lai jums labi klājas!

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Valsts prezidentes uzruna, pasniedzot pateicības Goda donoriem Valsts Asinsdonoru centrā, 2000.gada 7.aprīlī
	Saistītas tēmas

